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Здружение за планинарење и заштита на планината „КОЗЈАК 2013“ Куманово, Република Македонија
Тел.071/387227 email: kozjak2013@yahoo.com
ж.сметка НЛБ Тутунска банка 210-0688014201-04

До 


____________________

Почитувани,

На ден 29.03.2015 година (недела), Здружението за планинарење и заштита на планината ,,КОЗЈАК 2013“ Куманово (во понатамошниот текст ЗПЗП ,,КОЗЈАК 2013“) ќе ја организира планинарската тура „Мегалитска опсерваторија „Кокино“-врв Китка 1211мнв-Меморијален центар „Пелинце“ “, на планината Козјак. 
По тој повод ни претставува задоволство да ве поканиме и Вас да земете учество на овој настан и сите заедно да придонесеме за популаризација на планинарењето, како и на планината Козјак како интересна планинарска дестинација.

Програмата за овој настан е следната:

- 07:00 – 07:30 
Собирање и евидентирање на учесниците на автобуската станица во Куманово;

- 07:30
Тргнување од автобуската станица со организиран превоз до с.Кокино (цената на превозот во двата правци ќе биде 180 денари);

- 08:30
Пристигнување во с. Кокино, посета и разгледување на Мегалитската опсерваторија „Кокино“, која се наоѓа на локалитетот Татиќев камен, на 1030 мнв;
- 09:15


Тргнување кон врвот Китка 1211мнв;

- 09:15 – 12:30

Пешачење кон врвот со попатни паузи;

- 12:30 – 13:00
Пристигнување на врвот, фотографирање, удирање на печати и пауза за одмор;

- 13:00


Тргнување кон село Пелинце;
- 15:30-16:00
Пристигнување во село Пелинце каде ќе послужиме топол чај за сите учесници (ако има услови, ќе обезбедиме и ручек) и ќе бидат доделени благодарници за учество на планинарските друштва. Сите кои се заинтересирани можат да го посетат Меморијалниот центар „Пелинце“ посветен на одржувањето на Првото заседание на АСНОМ на 02.08.1944 година;
- 16:45


Завршување на акцијата и тргнување за Куманово;

- 17:30
Пристигнување на автобуската станица во Куманово и испраќање на гостите.
Патеката е средно тешка и е со должина од 18 км. Стартот е од Мегалитската опсерваторија „Кокино“ на 1030 мнв. Од таму патеката се спушта кон село Малотино на околу 700 мнв и продолжува кон врвот  Китка кој е на 1211мнв. Од врвот Китка патеката води кон Големи уши на 880 мнв, од каде што продолжува кон село Пелинце на 400 мнв. Турата ќе заврши во близина на Меморијалниот центар „Пелинце“ во село Пелинце.
На патеката нема вода за пиење така да сите учесници треба да си носат. Исхраната ќе биде од ранец.

Сите учесници треба да поседуваат соодветни обувки, облека и опрема прилагодени на временските услови во овој период од годината. Сите учесници треба да бидат здрави и во добра психофизичка кондиција, да бидат дисциплинирани, да ги почитуваат и да се однесуваат во согласност со упатствата на водичите. Водичите на групите се одговорни пред организаторот за дисциплината на членовите од нивните планинарски друштва. За сите евентуални несакани настани кои ќе се случат поради недисциплина и непридржување кон упатствата на водичите организаторот нема да сноси одговорност.
За сите учесници кои доаѓаат од страна може да обезбедиме сместување во Куманово по цена од 400 денари.
Доколку решите да ни се придружите, потребно е најдоцна до 23.03.2015 година да ни го најавите бројот на учесници од вашето друштво, како и да ни доставите список на учесници најдоцна до 26.03.2015 година. Дел од патеката се наоѓа во близина на граничната линија со Р.Србија, па е потребно нашето присуство да биде најавено на граничната полиција.

Телефони за контакт: 
Марјан Милановски 071/387-227



Виктор Венцовски    078/445-982






ЗПЗП ,,КОЗЈАК 2013" КУМАНОВО
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Марјан Милановски
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